FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和３年１２月１６日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

中央図書館 山本 安彦
主任

南條 靖宏
（0836）83-2870

件名 電子図書館の説明会を開催します

内   容
 図書館では、１０月２７日（水）から電子図書館サービスを開始しました。ご来館が困難な方でも、

お手持ちのパソコン・スマートホン・タブレット端末から電子書籍を読むことができるようになりまし

た。そこで、電子図書館の利用方法などについて下記のとおり中央図書館及び厚狭図書館で説明会を開

催します。つきましては、参加者募集についての記事掲載及び開催時の取材を宜しくお願いします。

記

１ 中央図書館での開催について

（１）日時   １２月１８日(土) １４：００～１５：００

（２）会場   中央図書館 ２階 第１会議室

（３）定員   ２０名（要申込）

（４）申込先  中央図書館

ＴＥＬ ０８３６－８３－２８７０ ＦＡＸ ０８３６－８３－３５６４

         E-mail cyuo-library@city.sanyo-onoda.lg.jp

２ 厚狭図書館での開催について

（１）日時   １２月１９日(日) １０：００～１１：００

（２）会場   厚狭複合施設 ２階 第２研修室

（３）定員   ２０名（要申込）

（４）申込先  厚狭図書館

ＴＥＬ ０８３６－７２－０３２３ ＦＡＸ ０８３６－７２－１１５６

         E-mail  asa-library@city.sanyo-onoda.lg.jp

※ 両日程とも山本館長が説明を行います。

 ※ FAXまたはE-mailで申し込む場合は、氏名・住所・電話番号の表示が必要です。

記者発表資料

mailto:cyuo-library@city.sanyo-onoda.lg.jp
mailto:asa-library@city.sanyo-onoda.lg.jp